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VBET Ліга
2023/24 13-й тур, Матч №100

Понеділок, 06.11.2023, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 12°C.

Гру було розпочато о 17:17 через повітряну тривогу. Гра була зупинена тричі через повітряну
тривогу на 57, 69, 90.

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 0

«Олександрія» Олександрія

12 Кінарейкін Яків
3 Адамюк Володимир
39 Сваток Олександр (К)
5 Сарапій Едуард
11 Мірошніченко Денис
18 Бабенко Руслан
22 Рубчинський Валентин
8 Піхальонок Олександр
9 Гуцуляк Олексій
17 Лєднєв Богдан
7 Філіппов Олександр

Запасні
33 Юрчук Валерій
4 Пуріта
42 Пасіч Євгеній
30 Кравець Василь
19 Вітіньо
26 Каплієнко Олександр
20 Горбунов Сергій
28 Маркос Андре

Тренер
Максимов Юрій

44 Єрмаков Георгій
5 Савченко Роман
8 Сігеєв Кирило
11 Шулянський Артем
18 Логінов Сергій (К)
22 Скорко Даніл
23 Джевані
30 Копина Юрій
55 Смирний Євгеній
71 Шостак Денис
88 Погорілий Владислав

Запасні
1 Долгий Віктор
4 Кравченко Антон
12 Ернандес
13 Бойко Андрій
14 Кулаковський Артем
15 Андрейчук Андрій
17 Базаєв Ярослав
19 Плакса Родіон
20 Ващенко Данііл
33 Безерра
77 Шевченко Микита

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Нижник Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Погорілий Микола
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Труханов Костянтин
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VBET Ліга, 2023/24, 13-й тур, Матч №100
Понеділок, 06.11.2023, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 12°C.

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 0 «Олександрія» Олександрія
7 Філіппов Олександр 35'

46' 88 Погорілий Владислав
15 Андрейчук Андрій

60' 55 Смирний Євгеній
14 Кулаковський Артем

60' 71 Шостак Денис
19 Плакса Родіон

69' 23 Джевані
33 Безерра

5 Сарапій Едуард 72'

7 Філіппов Олександр
19 Вітіньо 80'

80' 22 Скорко Даніл

84' 11 Шулянський Артем
17 Базаєв Ярослав

17 Лєднєв Богдан
4 Пуріта 88'

22 Рубчинський Валентин
30 Кравець Василь 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


